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 2011 Basın Açıklaması 

Gücerat Kasabı Narendra Modi’nin Pakistan Ziyareti  
Rahil ve Navaz’ın Keşmir Müslümanlarına ve Bölgeye İhanetine Dur Diyecek Pakistan Ordusu İçinde 

Hiç Bir Kimse Yok Mu? 
 

25 Aralık 2015 Cuma günü, Gücerat kasabı Hindistan Başbakanı Narendra Modi, Pakistan’a sürpriz bir 
ziyarette bulundu. Kırmızı halılarla karşılanarak adeta ödüllendirildi. Ülkeye ayak basar basmaz da Navaz 
Şerif, onu Lahor Raiwind’daki Jati Umra özel konuk evine götürdü. Modi’yi uzun zamandır kayıp olan ve 
sonra evini ziyarete gelen bir amca olarak tanıttı. Bu yüzden bütün evi sevinç kapladı.  

Herhangi saygın bir insan, ümmetin açık düşmanı olan bir kişiyi ülkesinde ağırlar mı hiç? Herhangi saygın 
bir insan, İslam’a ve Müslümanlara karşı boğazına kadar düşmanlığa batmış bir kişiye kırmızı halılar serer mi 
hiç? Herhangi saygın bir insan, Gücerat Müslümanların katledilmesini köpek de ölse insan üzülür diye alaycı 
bir yorumda bulunan bir kişiye hoş geldiniz der mi hiç? Herhangi saygın bir insan, Pakistan’ın bölünmesine 
açık destek veren bir kişiyi ülkesinde bandolarla karşılar mı hiç? Herhangi saygın bir insan, cerrahi 
operasyonlarla Pakistan’ı tehdit eden bir kişiye kayıp amca muamelesinde bulunur mu hiç? Herhangi saygın 
bir insan, 1971 yılında doksan bin Pakistanlı askerlerin esir alınması konusunda böbürlenerek “Biz şeytani bir 
zihniyete sahip olsaydık o zaman ne karar alacağımızı bilemezdik” diyen bir kişiyi özel konuk evinde ağırlar mı hiç? 
Herhangi saygın bir insan, hâlâ Müslümanları katleden, Keşmir ve Hindistan’da anne ve kız kardeşlerimizin 
onurunu ayaklar altına alan bir düşmanı evinde ağırlar mı hiç? 

İslam’ın ve Müslümanların düşmanı Narendra Modi’yi en üst düzeyde karşılayan Rahil-Navaz rejimi, onur, 
dürüstlük ve haysiyetin ne olduğu hakkında hiçbir şey bilmediğini göstermiştir. Hindistan’ın önünde boyun 
eğmekten hiç tereddüt etmemiş, Amerika’nın talebi üzerine binlerce şehit Keşmirli Müslümanın kanını 
dakikada satıvermiştir. Narendra Modi de kırmızı halı üzerinde yürümemelidir. Zira kırmızı halı üzerinde 
yürümekle binlerce Keşmirli Müslümanın kanı üzerinde yürümüştür. Kendi halkına ihanet edenler ancak bu 
tür bir ağırlamada bulunabilirler. 

Bugün Pakistan ordusu içinde Halid Bin Velid, Muhammed Bin Kasım, Şehit Kaptan Server, Şehit Binbaşı 
Tüfeyl, Şehit Binbaşı Aziz Bhatti, Şehit Binbaşı Shabbir Şerif ya da Şehit Kaptan Karnal Shair Khan gibi yiğit ve 
cesur insanlar yok mu? Bu kahramanlar, Keşmirli kardeşlerinin çığlıklarını işitir işitmez onların yardımına 
koşmuş, siyasi ve askeri liderlik içindeki hainlere dur diyerek Keşmirli Müslümanları Hindistan zulmünden 
kurtarmıştır. Samimi biri, birbiri ardına gelen bu ihanetleri izlemeye daha devam edecek mi? Samimi subaylar, 
her taraf kan gölüne döndükten sonra mı harekete geçecekler? Bugün gün samimi subayların siyasi ve askeri 
liderlik içindeki hainlerden ümmeti kurtarma günüdür. Ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için Hizb-

ut Tahrir’e nusret verme günüdür. O zaman Halife, bölge Müslümanlarını ayıran sömürgeci sınırları ortadan 
kaldıracak, onların insani ve maddi kaynaklarını birleştirecektir. Liderliğinizi sadece şehit olacak veya başarı 
getirecek ve Müslümanları ve gayrimüslimleri Hindistan’ın Hindu yönetici elitinin baskısından kurtaracak 
birilerine verin.  

 

“Sizinle savaşırlarsa onları öldürün. İnkâr edenlerin cezası böyledir.” [Bakara 191] 

 


